Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
  Estado do Paraná

DECRETO Nº 1602/14
31.01.2014

SÚMULA- Nomeia Comissão Organizadora para
realização e acompanhamento de todos os atos
referente ao Teste Seletivo Simplificado nº
001/2014, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito

Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei, referente ao Teste Seletivo
Simplificado Edital 001/2014.

RESOLVE:

ART. 1°- Fica nomeada a comissão
ORGANIZADORA, ELABORADORA, EXECUTORA E EXAMINADORA para
realizar todos os atos referentes ao Teste Seletivo SIMPLIFICADO Nº
001/2014, composta pelos seguintes membros:

Nome CPF Formação Profissional Cargo
Sandra
Franceschini

02602773980 Serviço Social Presidente

Tânia Elvira da
Rosa

686.789.329-53 Serviço Social  Membro

Marlice Cristina
Mariano

04729926943 Gestão Recursos Humanos  Membro

Keila Bernardete
Campo

03085447903 Administração e Pedagoga  Membro

Eliza Bortolanza
Thesen

03486170970 Pedagoga Membro

ART. 2°- Os serviços serão gratuitos e
considerados relevantes ao Município.

Parágrafo único – Fica a comissão

Organizadora, Elaboradora, Executora e Examinadora do Teste Seletivo
Simplificado, autorizada a emitir os atos necessários à realização do referido
Teste Seletivo Simplificado.

ART. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras

do Paraná, em 31 de Janeiro de 2014.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal

		2014-02-14T16:05:02-0200
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná - Assinado em 14/02/2014 16:05:02
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL